
  
    

Møtereferat  
  

Aktivitet:   Styremøte  IF  Frøy.  
Innkalt:   Amund  Røsås,  Haakon  Selje,  Gunnar  Landa,  Arne  

Hanssen,  Vidar  Handal,  Geir  Westgaard,  Christin  
Becker,  Trude  Dombestein  Elde,  Morten  Winsnes,  Pål  
Olsen,  Jørn  Michalsen,  Nina  M.  Grude,  Celine  G.  
Solheim.  

Dato:   Mandag  6.  mars  2017.  
Tid  og  sted   kl.  20:00.  Ekeberg,  Osloidrettens  hus,  møterom  355.  
Innkalt  ved:   Vidar  Handal.  
 
 
 Saksliste: Ansvar 
 
  
1.  

  
Velkommen    
Godkjenning  av  referat  fra  siste  styremøte.  
Vedtak:  Referatet  er  godkjent.  
  
Konstituering  av  styret  
  

• Presentasjon  av  alle  
• Hvem  gjør  hva  
• Arbeidsfordeling  

  
Alle  i  styret  presentere  seg  og  sier  litt  om  sine  oppgaver  og  ansvarsområder.  
Styret  snakket  også  litt  om  hva  vi  tenker  er  en  fornuftig  arbeidsfordeling.  Amund  
kommentere  at  han  har  behov  for  å  få  kontroll  på  epostkontoen    leder@froy.no  
Det  kommer  mange  meldinger  dit;    eks  er  dette  innkallelser  til  møte,  frister  som  
må  overholdes  og  masse  annet.  Forslaget  er  at  han  starter  med  å  rute  epostene  
videre  ut  til  andre  i  styret,  så  kan  vi  melde  tilbake  om  dette  fungerer.  Styret  var  
også  innom  spørsmål  om  hvilke  strategier  vi  bør  jobbe  etter.  Dette  kommer  vi  
tilbake  til  i  neste  styremøte.  
  
Når  det  gjelder  den  mer  generiske    froy@froy.no,  er  denne  en  konto  som  Trude  
har  ansvar  for  å  lese.      
  
Vedtak:  På  neste  møte  tar  vi  en  av-‐‑sjekk  om  hvordan  samarbeidet  fungerer.  Geir  har  
ansvar  for  å  gi  en  kort  oppfriskning  av  vår  strategiplan  Frøy  2020.  
  

  
Amund/  
Alle  
  
  
Amund/  
alle  
  
  
  

  
2.  

  
Rapport/innspill  fra  Terrengkomiteen  –  herunder  ”elite”  
Satsingsgruppen  har  vært  på  Slettestrand  i  Danmark  sammen  med  ryttere  fra  en  
del  andre  klubber.  Mastergruppen  reiser  også  snart  til  Slettestrand,  og  
satsingsgruppen  reiser  tilbake  dit  siste  helg  i  mars.  Så  oppkjøring  til  sesongen  er  i  
full  gang.  
  

  
Vidar  
  
  
  
  
  



  
Rapport/innspill  fra  Landeveiskomiteen  –  herunder  ”elite”    
Komiteen  vil  ha  et  oppstartsmøte  20.  mars.  Dessverre  ser  det  ut  til  at  vi  mister  en  
rytter.  Hva  ligger  i  det  å  være  eliterytter  i  Frøy?  Konkret  sponser  Frøy  de  rytterne  
som  ønsker  å  kjøre  NC,  dvs  startavgifter  og  transport  til  og  fra,  og  ev.  
overnatting.  Eliterytteren  har  egen  drakter  med  sponsormerke  fra  Sørensen.  Elite-‐‑
landevei  har  hovedrett  på  bil  dersom  det  er  kollisjon  mellom  landevei,  og  
terrengarrangement.    
  
Her  blir  det  en  diskusjon  om  vi  følger  opp  unge  rytter  godt  nok,  om  vi  er  flinke  
nok  til  å  informere  våre  ryttere  at  det  finne  muligheter  for  satsing  i  klubben,  og  
om  vi  eks,  kan  lage  et  system  der  rytter  som  ønsker  dette  er  med  og  «delbetaler»  
slik  at  vi  kan  engasjere  egne  trenere.  Det  kommenteres  at  Frøy  som  klubb  bør  ha  
en  ambisjoner  om  å  gi  unge  ryttere  muligheter  til  å  nå  til  topps  i  idretten  sin.  Geir  
kommentere  at  i  vår  strategiplan  Frøy  2020  er  dette  et  høyt  prioritert  punkt.    
  
Vedtak:  Amund,  Morten  og  Trude  følger  opp,  og  konkretiserer  våre  planer  for  de  unge  
rytterne.  
  

  
Gunnar  

  
3.  

  
Rapport/innspill  fra  ritt  og  arrangementskomiteen  
Arne  gir  en  over  oversikt  over  årets  ritt,  og  sier  at  komiteen  føler  at  det  er  tungt  å  
jobbe  for  å  finne  frivillige  til  våre  ritt.  Styret  kommer  her  med  flere  gode  forslag  
til  tiltak  der  hovedvekten  går  på  at  medlemmene  på  ulike  måter  «tvinges»  til  å  
sette  seg  opp  på  hvilke  arrangement  som  de  kan  bidra  på.  Det  kommenteres  at  vi  
også  bør  undersøkes  hvilke  verktøy,  og  it-‐‑løsninger  som  kan  hjelpe  oss  her.  
Medlemsservice  ved  Sidsel  og  mannskapsansvarlig  Finn  Aslaksen  bør  involveres  
i  dette  arbeidet.  
  
Vedtak:  Trude  har  ansvar  for  å  se  på  hvilke  muligheter  vi  her  har,  dette  sammen  med  
Sidsel  og  Finn.    
  
Rapport/innspill  fra  markedskomiteen  
Haakon  informerer  om  at  komiteen  konstituerer  seg  13.  mars.  Først  sak  på  listen  
her  vil  være  å  gå  igjennom  gamle  avtaler  .  Amund  ber  om  at  gjøres  en  avtale  med  
Sørensen  om  service  og  ev.  om  mulig  vinteroppevaring  av  tandemsyklene  som  vi  
disponerer.  
  
Det  kommenteres  også  at  sponsorbudsjettet  er  beskjeden  og  at  det  bør  være  
mulig  å  få  inn  mye  mer  sponsorpenger.  IF  Frøy  må  jo  være  en  attraktivt  klubb  for  
sponsorer  og  at  vi  her  må  jobbe  etter  en  klar  strategi  med  fokus  på  transport,  
ernæring,  og  overnatting.  Er  det  eks  mulig  å  gjøre  avtaler  med  selger  på  
provisjon?  Kan  vi  ha  egne  sponsorlogoer  på  drakter  osv.  
  
Vedtak:    Amund  og  Håkon  jobber  videre  med  en  god  plan  for  videreutvikling  av  
sponsorarbeidet  vårt.  
  
Rapport/innspill  fra  rekrutteringsansvarlig  
Frøy  er  i  gang  med  planer  for  årets  sykkelskole  med  Henriette  Handal  som  
ansvarlig.  Aktivitetsskole  sitt  sykkeltilbud  som  Celine  har  ansvar  for  er  også  i  
planleggingsfasen.  Her  blir  det  en  diskusjon  om  elevene  vil  være  forsikret  

  
Nina  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Haakon  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Geir  
  
  



gjennom  skolen,  eller  om  vi  i  Frøy  må  sørge  for  dette?  
  
Vedtak:  Celine  og  Henriette  må  følge  opp,  og  undersøke  om  hva  vi  ev.  trenger  av  
forsikringer  for  elevene  som  deltar  på  våre  tilbud.  
    
Rapport/innspill  fra  draktansvarlig  
Draktsalget  er  helt  dødt,  dette  fordi  folk  avventer  neste  års  draktendringer.  
Celine  etterlyser  muligheter  for  å  plukke  frem  fritidskolleksjon,  som  har  ligget  litt  
på  vent  ifbm.  nytt  draktdesign.  
  
Vedtak:  Chris  henter  frem  fritidskolleksjonen  igjen,  og  snakker  med  Kalas  om  når  vi  kan  
begynne  å  selge  denne  i  vår  nettbutikk.  
    
  

  
  
  
  
  
  
Christin  

  
4.  

  
Økonomi  –  budsjett  –  medlemskap  –  administrative  oppgaver  
Pål  gir  en  oversikt  over  inntekter  og  utgifter.  Det  merkes  at  folk  har  sluttet  å  
kjøpe  drakter.  Vi  ligger  også  litt  under  i  forhold  til  medlemsinntekter.  Rutinen  
fremover  vil  være  at  regnskapet  sendes  ut  i  god  tid  før  styremøtene  slik  at  styrets  
medlemmer  får  tid  til  å  forberede  seg.  
  
Hva  gjør  vi  med  håndtering  av  bilag?  Pål  vil  lage  et  forslag  til  rutiner  for  dette.  Styret  
følger  opp  rutinen  på  neste  møte.  
    
Hvordan  forhindrer  vi  at  en  post  går  over  budsjett?  Pål  ønsker  å  lage  en  bedre  
disponering  av  våre  kontoplaner,  slik  at  det  er  lettere  for  ansvarlig  for  å  ha  
oversikt.  Pål  kommer  tilbake  til  dette  på  neste  styremøte.  
  
Hvilke  muligheter  har  vi  for  å  søke  om  offentlig  midler?  
Jørn  har  laget  en  liste  til  Amund  over  mulige  kilder.  Når  det  søkes  om  midler  bør  
det  gå  med  kopi  til  Pål.  Amund  kommer  tilbake  til  dette  på  neste  møte.  
  
Hva  gjør  vi  med  momskompensasjon,  her  bør  Pål  snakke  med  Espen  Hillman  som  
har  god  kontroll  på  dette.  Prinsippet  er  at  en  rapportere  inn  brutto  og  ikke  netto,  
som  jo  også  er  god  regnskapsskikk.  
  
Pål  har  nøkkelen  til  postboksen,  denne  blir  tømt  en  gang  i  uken  av  han.  Det  
kommer  også  fakturaer  på  froy@froy.no  Trude  må  sende  disse  videre.  Pål  setter  
pris  på  om  han  på  for  hånden  får  beskjed  når  det  kommer  utgifter  som  skal  
attesteres.  Dette  slik  at  vi  økonomidelen  kan  arbeide  så  smidig  som  mulig.  
  
Vi  bør  også  få  att  opp  en  egen  mail-‐‑adresse.  regnskap@froy.no  og  at  vi  aktiv  
bruker  denne    
  
Vedtak:  Trude  ber  Per  Allan  om  å  få  opprettet  regnskap@froy.no.  Pål  presenterer  
regnskapsrutinene  på  neste  møte.  

    
Pål/alle  

  
5.  

  
Hovedleder  informerer  og  spør  –  innkomne  saker  
Vi  har  signert  sponsorkontrakt  med  Sørensen  sykler,  dessverre  nådde  vi  ikke  opp  
i  kåringen  av  Oslo  idrettskrets  -‐‑  årets  klubb  -‐‑  og  BioRacer  er  svært  interessert  i  å  
kjempe  om  klesavtalen  til  neste  år.  

  
Amund/alle  
  



  
6.  

  
Datoer  for  møter  og  representasjonsoppgaver  –  plan  fremover  
Etter  litt  debatt  blir  styret  enig  om  onsdag  5.  april  kl  18:00,  og  at  vi  tar  sikte  på  ca.  
seks  møter  pr  år.  
  
Vedtak:  Amund  kaller  inn  til  neste  møte,  her  presentere  han  datoer  for  møterekken  resten  
av  året.    

  
Alle  

  
7.  

  
Eventuelt  
Dessverre  rakk  ikke  ble  det  ikke  tid  til  å  behandle  alle  punkter  på  programmet.  
Videre  håndtering  av  draktsaken,  visuell  profil,  og  Frøys  informasjonsbank  må  derfor  
vente  til  neste  møte.  
  
Terrengsykkelrittet  
Rittkomiteen  ved  Arne  ga  en  orientering  om  utfordringen  rundt  rittet  og  ber  om  
at  styret  har  med  en  person  som  er  styrets  kontakt  inn  i  rittet.  Hovedtanken  er  at  
styret  bør  følge  opp  rittet.  Dette  for  å  redusere  risiko,  og  for  å  kunne  hjelpe  til  ved  
ev.  behov.  Her  tenker  vi  ikke  at  personen  har  ansvar  ifmb.  planlegging  og  
gjennomføring  av  rittet,  men  at  vedkomne  person  holdes  oppdatert  -‐‑  slik  at  styret  
er  informert.  Det  blir  en  kort  diskusjon  her  og  Trude  kommentere  at  hun  gjerne  
bidrar  i  en  «mentor»-‐‑rolle  for  å  avhjelpe  rittledelsen.  
  
Vedtak:  Styret  er  enig  i  rittkomiteens  ønske  og  peker  Morten  ut  som  styrets  kontakt  inn  i  
terrengsykkelrittet.  Han  får  ansvar  for  opprette  kontakt  med  Fri  Flyt,  og  for  å  følge  opp  
terrengsykkelrittet  og  rapportere  tilbake  til  styre.  
  
Rytternes  kontrakter.  
Vidar  gjennomgår  kontraktene  som  Frøy  inngår  med  rytterne.  I  tillegg  til  
kontrakten,  slik  denne  ble  fremlagt,  vedtok  styret  at  følgende  punkter  også  må  
inn:  

-‐‑ Våre  rytter  er  forpliktet  til  å  kjøre  de  rittene  som  IF  Frøy  arrangerer,  dette  gjelder  
også  våre  klubbmesterskap.  

-‐‑ Rytteren  har  mulighet  til  egne  sponsorer  på  avgrenset  område  på  hjelm/lue,  men  
sponsor  må  godkjennes  av  styret.  Dette  for  å  unngå  konflikter  med  klubbens  
andre  sponsorer.  

-‐‑ Utlegg  refunderes  maksimalt  én  måned  etter  at  utgiften  oppsto.    
  

Når  det  gjelder  personlige  sponsorer  i  årets  sesong,  tenker  styret  at  vi  håndterer  
ev.  problemstillinger  når  disse  oppstår,  og  at  vi  er  løsningsorientert  her.  
  

  
Alle  

  


